[image: image1.jpg]

Администрация города Благовещенска
            Амурской области
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  23.06.2014

               №  2633
              г. Благовещенск
О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие системы образования

города  Благовещенска  на 2011-2014 годы»,

утвержденную постановлением администрации

города  Благовещенска от 11.11.2010 № 4937

В целях корректировки объемов финансирования мероприятий программы
постановляю:

1. Внести в муниципальную  программу «Развитие системы образования города Благовещенска на 2011-2014 годы», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 11.11.2010 № 4937 (в редакции   постановления администрации города Благовещенска от 28.05.2014 № 2284), следующие изменения:
1.1 в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы «Развитие системы образования города Благовещенска на 2011-2014 годы» строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансовых средств на реализацию программных мероприятий  – 1 133 826,67 тыс. рублей, в том числе,   городской   бюджет –  819 194,75 тыс. рублей; областной бюджет – 269 727,59 тыс. рублей; федеральный бюджет – 44 904,33 тыс. рублей»;

1.2 раздел 5 «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

«5. Объемы и источники финансирования

Структура финансирования программы

тыс. руб.

	Источники и направление расходов
	Объем финансирования

	Всего
	в том числе по годам

	2011
	2012
	2013
	2014

	Городской бюджет
	819 194,75
	630 800,0
	46 231,6
	49 535,7
	92627,45

	Областной бюджет
	269 727,59
	93 445,0
	44 224,5
	17 881,8
	114 176,29

	Федеральный бюджет
	44 904,33
	-
	2 966,7
	2 083,7
	39 853,93

	ВСЕГО
	1 133 826,67
	724 245,0
	93 422,8
	69 501,2
	246 657,67

Источниками финансирования мероприятий Программы являются средства федерального, областного и городского бюджетов.

Для выполнения всех мероприятий программы на период 2011-2014 годы необходимо 1 133 826,67 тыс. рублей»;

1.3 в таблице «Система программных мероприятий» раздела 6 «Методы реализации программы и ожидаемые результаты»:

1.3.1   в пункте 2 «Развитие интеллектуального и творческого потенциала всех категорий детей» в подпункте 2.20 в строке «Городской бюджет» цифры «9381,38» заменить цифрами «9324,03»;

1.3.2 пункт 2 «Развитие интеллектуального и творческого потенциала всех категорий детей» дополнить подпунктом 2.21.

«

	2.21
	Организация отдыха детей в каникулярное время, проживающих в населённых пунктах, пострадавших в результате крупномасштабного наводнения в Амурской области
	Городской бюджет
	57,35
	0,0
	0,0
	0,0
	57,35
	Управление образования администрации города Благовещенска
	Увеличение охвата детей различными формами летнего отдыха.

	Областной бюджет
	5 735,05
	0,0
	0,0
	0,0
	5 735,05

  »;
 1.3.3. в строке «итого» в столбце 4 «Областной бюджет» цифры «25 628,44» заменить   цифрами     «31 363,49»,   цифры «48 798,95»   заменить    цифрами «54 534,00»; в столбце 8 цифры «8 441,24» заменить цифрами «14 176,29», цифры «20 327,62» заменить цифрами «26 062,67»;

1.3.4. в строке «ВСЕГО» в столбце 4 «Областной бюджет» цифры «263992,54» заменить цифрами «269 727,59»; в столбце 8 цифры «108 441,24» заменить на цифры «114 176,29»;
1.3.5. в строке «ВСЕГО ПО МЕРОПРИЯТИЯМ» в столбце 4 цифры «1128091,62» заменить цифрами «1 133826,67»; в столбце 8 цифры «240922,62» заменить цифрами «246657,67».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Благовещенска Калиту В.С.
Исполняющий обязанности главы

администрации города Благовещенска                                                      А.А.Козлов